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Käsikirjoitus: Heikki Syrjä ja Riku Suokas

Ohjaus: Christian Lindroos Kapellimestari ja musiikin sovitus: Pekka Siistonen (vier.) Koreografia: Osku Heiskanen (vier.)

Lavastussuunnittelu: Teemu Loikas Pukusuunnittelu: Taru Liipola Valosuunnittelu: Reijo Nieminen

Videosuunnittelu: Ville Virtanen (vier.) Äänisuunnittelu: Pekka Siistonen (vier.)

Laulucoach: Juha Junttu (vier.) Kampausten suunnittelu ja peruukit: Peppi Pennanen

Maskeerauksen suunnittelu: Eija Juhola-Al-Juboori

Esitysoikeudet: Smirgeline Entertainment Oy

Rock-musikaali saa maailmanensi-iltansa Porissa 9. syyskuuta 2023
2050 -luvulle sijoittuva PARADOX on tarina Peestä, joka on lähtenyt nuorena merille vuonna 2022. Kolmisenkymmentä 
vuotta myöhemmin hän salamatkustaa hesalaisen hipsteri-ystävänsä Koon kanssa täysin erilaiseen Poriin, mistä 
aikanaan lähti. Maailmalla riehuneiden pandemioiden, ilmastonmuutoksen ja yleisen epävarmuuden johdosta Pori 
on päättänyt irtautua omaksi valtiokseen, ja rakentanut muurin sen ja muun Suomen välille. Hallitustavasta ja 
hallitsijasta ei tietenkään Porissa päästy yksimielisyyteen, joten porilaiset tiedemiehet (järjenvastainen yhtälö…Pori 
ja tiede) kehittivät hallitsijakseen Paradox-nimisen keinoälyn. Paradoxin johtamassa Porissa on mm. oma valuutta, 
poriaarinen kalenteri (lauantai 6h tuntia pidempi) ja se kuuluu omaan aikavyöhykkeeseensä. Lisäksi Porilla on oma 
porilaisia normeja valvova poliisi ”PorNo”.

Porin liittämistä vanhaan Suomeen ajava Friitalan vastarintaliike, johtajanaan Peen lapsuudenystävä Jaffa Huttunen, 
on kokoamassa voimansa Paradoxin diktatuuria vastaan. Suunnitelma on yksinkertainen… töpseli irti Paradoxilta!

Kuinka Peen ja katulaulaja Tia-Marian välille kehittyvä vuosisadan 
rakkaustarina edesauttaa vallankumousta vai tuhoaako rakkaus senkin?

ROOLEISSA: 
Petri Knuuttila (vier.), Marko Nurmi (vier.), Juha Hostikka (vier.), Heidi Rantakeisu, 
Helinä Kareinen (vier.), Marko Honkanen, Vera Lillqvist (vier.), Lassi Jämsä (vier.), 
Oskari Penttilä, Janne Turkki, Pekka Hänninen, Maria Pere, Heli Lyytikäinen (vier.), 
Peter-Sebastian Lehtonen, Kia Laitakari (vier.) ja Vendela Nylund (vier.).

Paradox on Vuonna 85 -menestysmusikaalin (Tampereen Työväen Teatteri) käsikirjoittajilta 
uusi, hauska, musiikillinen nostalgiatrippi tulevaisuuteen. Sen parissa viihtyvät 
kaikki seikkailua, huumoria ja porilaista rock-musiikkia rakastavat!

Musikaalissa kuullaan Dingon, Yön, Even ja muiden porilaisartistien tunnetuksi 
tekemää musiikkia, mutta myös uutta, ennen kuulematonta tuotantoa!

Paradoxin livebändinä hurmaa AlabamaHouseBand!

Radio Pori on vahvasti mukana Porin Teatterin Paradoxissa pääyhteistyökumppanina. Radioaalloilla tehdään samalla 
historiaa, kun tiettävästi ensimmäinen, tiettyyn näytelmään suuntautunut, radiokuunnelma näkee päivänvalon 
elokuussa. Paradox -kuunnelma sisältää yhteensä kuusi näytelmän pohjalta käsikirjoittua jaksoa. Jaksot julkaistaan 
syksyn aikana ja ne ovat kuunneltavissa Radio Porin taajuudelta, osoitteesta radiopori.fi sekä Podplay -palvelusta.


